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NOW FOODS MAGNESIUM CITRATE 134 mg 180 kapsułek
 

Cena: 78,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NOW FOODS

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WłaściwościNow Foods Magnesium Citrate to suplement diety zawierający znakomitej jakości formę chemiczną magnezu w solidnej
dawce. Cytrynian magnezu charakteryzuje bowiem bardzo wysoka przyswajalność, co sprawia, że szybko uzupełnia on niedobór
magnezu w organizmie. Magnez sprzyja redukcji uczucia zmęczenia i znużenia i przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego. Ma dobroczynny wpływ na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i mięśni - jest niezbędny do
rozkurczania mięśni oraz ma wpływ na funkcjonowanie mięśni poprzez oddziaływanie na neuroprzekaźniki w układzie nerwowym.
Magnez pomaga też utrzymać równowagę elektrolitową oraz regulować poziom wapnia w kościach i zębach. Jest również potrzebny do
syntezy i wydzielania insuliny - hormonu, który ułatwia metabolizm komórkowy glukozy we krwi. Dodatkowo, magnez to pierwiastek,
który sprzyja utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych oraz odgrywa rolę w procesie podziału komórek.Zalecane
spożycieZaleca się stosowanie 2 tabletek dziennie. Tabletki najlepiej przyjmować z posiłkiem.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia.WażneProdukt niezalecany w przypadku uczulenia na którykolwiek z jego składników.Należy zaprzestać
stosowanie preparatu na 2 tygodnie przed zabiegiem chirurgicznym.Produkt należy przechowywać w suchym miejscu, w zamkniętym
opakowaniu, w temperaturze 15-30oC, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.SkładnikiCytrynian magnezu, substancja
wypełniająca: celuloza; substancja przeciwzbrylająca: kwasy tłuszczowe; nośnik: sól sodowa karboksymetylocelulozy; substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, roślinna otoczka kapsułkiProducentPro Natura s.jul. L. Okulickiego
133D71-040 Szczecin
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